
--~-
Estado do Ceará 

Governo Municipal de Mucambo 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 9/201501020:ZFl\fA 

. ' 
As 13:00 do (\ia 19 de Janeiro de 2015, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as -propostas de 
preços e documenlação, cujo objeto é Aquisiçiio de Gêneros alimentícios ao natural, beneficiados, frios e perecíveis 
para os Programas, P.rajetos, Serviços e Beneficies sócioassistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal 
do Trab. e Assistência Social do município de Mucambo. O Pregoeiro inidou a sessão esclarecendo aos presentes 
como funciona o Pregiio e os aspectos le~is. Imediatamente o Pregoeiro solicitou aos Srs. representantes das 
proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credencíamento . 

. oarticiparam deste certame as licitantes abaixo relacionadas, com seus respectivos representantes: 

VANDEY FERREIRA GOMES-ME: ••....•..••..•..•..•..•..•..•...•..•.. 17. 463.151/0001-89 
VANDEY FERREIRA GOMES C.P.F. nº 006.669.513-90 
A P DE LIMA FERREIRA - ME, •.....•...•..••.•...•.••.....•...•. 17.842.883/0001-80 
AU.RlNEIDE EIRES DE LIMA FERREIRA c.P.F. nº 416.200.623-72 
LOANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP •.••..••..•.....•....••..••..•. 21. 214. 766/0001-4·9 
JOSÉ HUMBERTO MORAIS DE SOUSA FILHO C.P.F. n• 379.175.973-04 
MANOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO •..•...•..•.•..••.••.••...•..•. 
MANOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO C.P.F. n• 169.457.273-00 1 

rr~ 
Para caqa item cotado, a proposta in~cíal dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

Lote: 
' 

o 

001 - LOTEI 

• OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com {Dl foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNITÁRIO, 

Prop. Base A P DE LIMA FERREIRA - ME R$ 
R$ 

37.855,500 * 
37.611,000 * 

Rodada: 

Rodada: 

Rodada: 

LUANA MARIA RP.MOS DA SILVA EPP 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

1 A P DE LIMA FERREIRA - 11E 
LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP 

2 A P DE LIMA FERREIRA - ME 
LUANA ~.ARIA RAMOS DA SILVA EPP 

3 A F DE LIMA FE:RREIRA - ME: 

.R.$ 
R$ 

R.$ 
R$ 

37.500,000 
36.800,000 

36. 500,000 
36.235,000 

Desistiu. 

Habilitação LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP, Data: 20/01/2015 às 08:51:24 

AV. C0NST1lUT0Jt GONÇALO VIDAL, SN, CENTRO, l\lUCA.\IBO 

' 

( 



t' 

Estado do Ceará 
GoverBo Municipal de Mucambo 

Dec.vencedor LUANA MARIA RAMOS DA SILVA E.PP, Data; 20/01/2015 às 08:51:29 

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa 
LUANA Mil.RIA RAMOS DA SILVA EP.P. Considerando que ninguém manifestou intenção de 
interpor recurso, o(a) .Pregoeiro(a) adjudicou o lote 001 à licitante LUANA MARIA 
RAMOS DA SILVA E.PP em 20/01/2015 às 08:51:34. 

Lote: 002 - LOTE II 

• OBS.: .Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com t•) foram 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(al 
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNIT.ÂR.10. 

<:}rop. Base A .P DE LIMA FERREIRA - ME R$ 
R$ 

26.346,500 ~ 

26.138,050 *~ LUANA MARIA RAMOS DA SILVA E.PP 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

Rodada: 1 A P DE LIMA FERREIRA - ME R$ 

~ 
26.000,000~( 

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA E.PP 25.900,000 1 

Rodada: 2 A P DE LIMA FERREIRA - ME 
LUANA MARIA R1.\M0S DA SILVA EPP 

R$ 25.750,000 
Desistiu. 

Habilitação A P DE LIMA FERREIRA - ME, Data: 20/01/2015 às 08:57:57 

Dec.vencedor A P OE LIMA FERREIRA - ME, Data: 20/01/2015 às 08:58,02 

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa 
A P DE LIMA FERREIRA - ME. Considerando que ninguém manifestou intenção de, 
interpor recurso, o(a) .Pregoeiro(a) adjudicou o lote 002 à licitante A P DE LIMA 
FERREIRA - !1E em 20/01/2015 às 08: 58: OS. 

Q,ote: 003 - LOTE III 

• OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram. 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. 
As propostas assinaladas com (D) forem desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
ONITARIO. 

Prop. Base MANOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

R$ 58.972,840 .. 

Habilitaç~o MANOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO, Data: 19/01/2015 às 14:55:34 

Dec.vencedor MANOEL RODRIGUES DO NASCIME~TO, Data: 19/0l/2015 às 14:55:37 

AV. CONSTRUTOR GONÇALO VIOAL, SN, CENTRO, J\IUCAJIIDO 

• 



,: 
Estado do Ceará 

Governo Municipal de Mucambo 

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa MANOEL RODRtGUES 
DO NASCIMENTO. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, 
o(a} Pregoeiro(a) adjudicou o lote 003 à licitante MANOEL RODRIGUES DO 
NASCIMENTO em 20/01/2015 às 08:45:41. 

Lote: 004 - LOTE IV 

• OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com l*l foram 
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. , 
P..s propostas assinaladas com (DJ foram desclassificadas pelo(a) 
Pregoeiro la). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO 
UNITÁRIO. 

Prop. Base 

o 
Rodada: 

VANDEY FERREIRA GOMES-ME 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

1 VANDEY FERREIRA GOMES-ME 

R$ 

R$ 

22.000,000 * ~ -

20.050,000 

Habilitação VANDEY FERREIRA GOMES-ME, Data: 19/01/2015 às 14:57:60 

Dec.vencedor VANDEY FERREIRA GOMES-ME, Data: 19/01/2015 às 14:58:03 

Apôs ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa VANDEY FERREIRA 
GOMES-ME. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a} ' 
Pregoeiro(a) adjudicou o lote 004 à licitante VANDEY FERREIRA GOMES-ME em 
20/01/2015 às 08:46:01. 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de 
representantes presentes. O Pregoeiro declarou encem1dos os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

o 
FUNÇÃO 

PREGOEIRO{A) E EQUIPE OE APOIO 

NOME 

Pregoeiro(a) FRANCISCO ROBERTO DE CARVALHO ALVES 

Equipe apoio FRANCISCO JOSEMBERG BEZERRA Dl\NTAS 

Equipe apoio ANTONIO ALVES DE SOUZA 

PAl't'.l'ICIPANTE(S) DO CERTAME 

VANDEY FERREIRA GOMES-ME 

ASSINATURA 

~ p11,uitA Cjwu, 
AY, CONSIIIUTOR GONÇALO ''IDAL, SN, CEI\TRO, MUCA1\IBO 

apoio e 

1 

I 



.: . ) . ~ .. -- ~- Estado do Ceará 
Governo Municipal de :Mucambo 

o 

.•. 

A P DE LIMA FERREIRA - ME 

LOANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP 

MANOEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 

AV, CONSmUTOR GONÇALO VJDAL, SN, CENTRO, MUCAMDO 

.-

·, 
I 


	img0217
	img0218
	img0219
	img0220

